CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69l0OO1-24

PORTO FERREIRA

TNDICAÇAO N" 68412023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor . Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar a instalação de divisórias no

balcão da Farmácia Central, para garantir a privacidade do paciente

quando for retirar medicação e tornar um ambiente mais humanizado

e organizado.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de julho de 2023.

Pr de Oliveira
Vere dora

ato Pires da Rosa
Vereador

CAMARA MUNt

LEITURA NO EXP

REALIZAOA EM:

DESPACHO : -OFJCIAR -

ORESIDE

, SEC

?O SEC

Av. Eng. Nicolau de Verguêiro Foriaz, 1068 - Fonê (1 1-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferrcin - SP

e- m a i I : c a m ara po rtofe rrei n@c ama ra po rtofe rrê i ra.sP -g ov' br

cri-a'r- úÊ PORIo l'tsttRÉiÍi,'

EDIENTE DA §ESSÃO ORDINÁRIA

c^-

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169 IOOO1| -24

PORTO FERREIRA

ANEXO INDICAÇAO No 684/2023

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13660-005 - Potto Ferrein - SP

e-m ai I : ca ma Íaportof eirrei n@cam an po rtof errei ra,sP. gov, br

'l

I

r'
L/l